
ZARZĄDZENIE NR 197/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA    
z dnia 7 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Doradczego  

ds. Strategii ZIT Inowrocław oraz  ustalenia jego regulaminu 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 15 pkt 6 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz.U. poz. 1079), w związku z §5 porozumienia międzygminnego z dnia 30 września 

2022 r. w sprawie powołania ZIT Inowrocław dla realizacji Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Miasta Inowrocław i Gminy Inowrocław (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 

5118) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 178/2023 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 14 sierpnia 

2023 r. w sprawie powołania Zespołu Doradczego ds. Strategii ZIT Inowrocław oraz  

ustalenia jego regulaminu, w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3)  Ewelina Wudzka – Nowak;”. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta 

Inowrocławia.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

       /-/ Ryszard Brejza 

 

 

 

 


